
Bez názoru

Headdy

Bojíš se mít vlastní názor a nebo žádný nemáš?
A ve slovech, kterým sám nerozumíš ho hledáš
Po druhých opakuješ, když za klávesnici sedáš
Cos dostal nerozbalíš, nepřemýšlíš dál to předáš
Nedáš dohromady svou vlastní holou větu
Do hlavy kopíruješ to „ctrl c“ „ctrl v“ z netu
Mám 6 smysl, v kurvách se nepletu
Ty jsi bez názoru, bez páteře, bez skeletu
Tváříš se že rozumíš, že víš o čem mluvíš
Ale víš piču, jenom papouškuješ všechno, co kde objevíš
Jsi hlupák, falešný jak Jacksonova bílá kůže
Ale tobě žádná plastika už nepomůže (yo)
Já vím kdo ty jsi, anonymní dopisy
Píšeš, ale kdyby jsi stál tváří v tvář, mlčel by jsi
Takový chudák ty jsi, hrdina co není vidět
Zalez do té své nory a můžeš se tam stydět

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab

Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab
Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Vidím tvůj ovčí hřbet, jak se pase schovaný v mase
Kterému pasákovi houpeš se na ocase?
Zapadnout do stáda chceš a být nenápadný
Bojíš se říct svůj názor ať už záporný či kladný
Bojíš se nesouhlasit a cestu k pohodlí si zatarasit
Tak přidáš se k houfu a na něm budeš cizopasit

A opakovat co ti řeknou
Bojíš se, že jinak nechají tě kleknout a seknou
Málem by sis ukroutil hlavu, jak furt přitakáváš
Den za dnem dřevěnější loutkou se stáváš
A slepě životem vodit se necháváš
Žiješ z cizích názorů, které jen odříkáváš
Jsi hlava bez názoru, tělo bez duše
Kdo hlasitěji pískne, tomu k noze přiklušeš
A co poradí ti, do toho se zamiluješ
Na co ti ukáže, nevíš proč, ale odsuzuješ (yo)

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab
Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab
Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Chčiju ti z okna na hlavu, to máš místo pozdravu
Můžeš mi cucat výbavu a pak se zařadit zpět do davu
Jsi vychcaný jak díra ve sněhu, tak buď ve střehu



Lidi jako ty si kopu do prdele z rozběhu
Nemůžeš chodit ani na veřejný hajzl
Kdykoliv vidíš prdel, tak bys do ní vlezl
A s ostatními se svezl ty jsi pokrytec
Ty jsi slaboch a sketa, ty skončil jsi šmytec
Jsi alibista, jdeš tou cestou, která je jistá
Jsi zbabělec, ty říkáš pacifista
Nemáš vlastní rozum, ty jsi fetišista
Co líže cizí paty a stejně jak premiér jsi populista
Za svým si nestojíš, ty prodáváš se
Jsi jako kurva na rohu, vyjebat necháváš se
Když jde do tuhého, za pasáka schováváš se
A když padne, tak potom k vítězi přidáváš se

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab
Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab
Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab
Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Jsi bez názoru, bez postoje, jsi srab
Tupá šedá myš do pasti chycená, zkap
Jsi bez názoru, bez postoje, jsi brak
Jsi chudák, jsi hlupák, jsi žebrák

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

